
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КАМЧАТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ДЛЯ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ»

ПРИКАЗ

«02» сентября 2024 года
г. Петропавловск-Камчатский

№9/4

Об утверждении состава комиссии 
по противодействию коррупции

В целях реализации основных направлений антикоррупционной политики в 
КГОБУ «Камчатская школа-интернат для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья», системы и перечня программных мероприятий, 
направленных на противодействие коррупции в 0 0

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии КГОБУ «Камчатская школа-интернат для 
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» по 
противодействию коррупции в следующем составе:
Председатель комиссии:
Хабарова З.А., зам. директора по ВР 
Члены комиссии:
Ефременко Е.В., - учитель,
Зайнуллина Н.А. - заместитель директора по АХЧ ,
Мариновская Ю.А. - специалист по охране труда,
Захарченко Н.А. - учитель.

2. Контроль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

О. С. Опрятова

Zaytsev
Штамп


